
ZARZĄDZENIE NR 12/06 WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 11 kwietnia 2006 r.

w sprawie częstotliwości szkolenia okresowego w dziedzinie BHP

Na podstawie § 15 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki

i Pracy z dnia 27 lipca 2004 r. w sprawie szkolenia w dziedzinie

bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. Nr 180, poz. 1860 z późn.

zm.)postanawiam, co następuje:

§  1.  Ustala  się  częstotliwość  przeprowadzania  szkolenia

okresowego  w  dziedzinie  bhp  dla  zatrudnionych  pracowników  na

stanowiskach:

1) administracyjno-biurowych – co 6 lat

2) robotniczych – co 3 lata

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

 Jan Kramnicz


